
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

[名称]

[場所]

[期間] R6.7.18 ～ R7.2.28

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R6.7.29 ～ R6.12.6

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R6.7.30 ～ R6.12.6

[種別]

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別

松山空港滑走路端安全区域護岸築造工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.7.29

タチバナ工業株式会
社

4470001002705
一般競争入札（総合評
価）

154,495,000 91.13%

愛媛県松山市南吉田町地先（松山空港沖）
愛媛県松山市西垣生町 2345（帝人株式会社松山
事業所南地区内）
愛媛県松山市海岸通 2426-1（松山港湾・空港整
備事務所）

香川県高松市朝日新
町３２番４５号

港湾土木工事

169,532,000

松山空港滑走路端安全区域護岸築造工事(その2)

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.7.30

アイエン工業株式会
社

3500001011018
一般競争入札（総合評
価）

166,859,000 156,090,000
愛媛県松山市南吉田町地先（松山空港沖）

愛媛県今治市波止浜
赤崎６-１１３

港湾土木工事

158,367,000 155,100,000

93.55%

97.94%

松山空港排水施設改良工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.7.18
愛媛県松山市南吉田町（松山空港内）

愛媛県松山市松末１
丁目１番５号

空港等土木工事

協和道路株式会社

6500001001412
一般競争入札（総合評
価）

1 / 3 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R6.7.31 ～ R6.12.6

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R6.8.1 ～ R7.3.14

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R6.8.19 ～ R7.2.14

[種別]

97.81%
愛媛県松山市南吉田町（松山空港内）

愛媛県松山市松末１
丁目１番５号

空港等土木工事

松山空港排水施設改良工事(その2)

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.8.19

協和道路株式会社

6500001001412
一般競争入札（総合評
価）

197,934,000 193,600,000

167,431,000 154,660,000 92.37%
愛媛県松山市南吉田町地先（松山空港沖）

愛媛県今治市波方町
郷乙４１５-３２０

港湾土木工事

松山空港滑走路端安全区域護岸築造工事(その3)

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.7.31

株式会社小林組

8500001011574
一般競争入札（総合評
価）

50,809,000 48,290,000 95.04%

愛媛県宇和島市蒋渕地先
愛媛県宇和島市遊子１５８３番地先（ブロック製作場
所）

愛媛県宇和島市津島
町高田丙１５７番地１

港湾土木工事

細木航路防波堤改良工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.8.1

泉建設工業株式会社

8500001015609
一般競争入札（総合評
価）

2 / 3 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R6.9.17 ～ R7.3.14

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R6.9.24 ～ R7.2.28

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R7.3.19 ～ R7.10.10

[種別]

97.41%
愛媛県松山市南吉田町(松山空港内)

愛媛県松山市松末１
丁目１番５号

空港等土木工事

松山空港排水施設改良工事(その3) 

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R7.3.19

協和道路株式会社

6500001001412
一般競争入札（総合評
価）

130,988,000 127,600,000

6500001001412
一般競争入札（総合評
価）

91.70%

48,598,000 47,740,000 98.23%
愛媛県西条市今在家地先

愛媛県松山市松末１
丁目１番５号

港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.9.17

協和道路株式会社

東予港中央地区岸壁(-7.5m)改良工事

愛媛県松山市西垣生町 2345（帝人株式会社松山
事業所南地区内）

愛媛県四国中央市三
島宮川４丁目２番１８
号港湾土木工事

7500001014207
一般競争入札（総合評
価）

167,706,000 153,780,000

松山空港滑走路端安全区域護岸工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.9.24

井原工業株式会社

3 / 3 ページ


